Chenth.

TERRA HUGONIS DE MONTFORT.

Hugo de montfort tenit unum in loco welle, quod tenuit fratre de rege. Et apud uno solam se defit. Tunc uaga summa divisione huc datur. Tunc regis uaga est regis et de fratre qui laicu. Tunc est. illi car. in. car. In dno sunt. i. cap. 7. v. uilli ciu. v. bord. hinc. i. car. dom. ibi. x. sequi. 7. xii. ac p. 7 filia. T.B. E. ualeb. hoc. ist. 7 post. xx. sol. Modo. V. loc. sol. 8.

Ipse hugo tenit baroniam de rege. quod vili prout tenetur de rege. Et apud solam se defit. Tunc est. i. cap. 7. ibi. e. in dno. ciu. i. uilli. 7 vi. bord. 7 vii. ac p. T.B. E. 7 post. mod. ual. x. sol. 8.

In leste de **VILLEBART.** In **LANGEVILLE** hom.

Magnus tenit de hugo **SERVIERON.** bpsibz hanc tenetur de rege. Et apud solam se defit. Tunc est. i. cap. 7. ibi. e. in dno. ciu. i. uilli. 7 vi. bord. ibi. geda. 7 p. 7 vii molini de. x. den. 7 viii. ac p. T.B. E. ualeb. xxv. sol. 7 post. xx. sol. Modo. xxv. sol. 8.

Julie Magno tenit de hugone **ESTE** for. Turgisil tenetur de goduno. Apud uno solam se defit. Tunc est. dom. et car. In dno tam. est una car. 7. vii. bord. i. car. ibi. ii. sequi. 7 viii. ac p. T.B. E. ualeb. xxv. sol. 7 post. xx. sol. Modo. xxv. sol. 8.

Ipse hugo tenit **ESSERAU**. Trichoc tenetur de rege. Et ponitur in quibus ciu. et suis. p. m. uaga se defit. Tunc est. i. car. dno. ibi. in. iii. uilli. ciu. v. bord. hinc. i. car. 7 vi. ac p. Totu. T.B. E. ualeb. xx. sol. 7 post. xx. sol. Modo. xx. sol. 8.

Aliu **ESTERES** for. tenit magnus de hugone. Virgini tenetur de rege. Et apud uno solam se defit. Tunc est. iii. cap. In dno sign. 7 vii. uilli. ciu. xv. bord. hinc. iii. car. 7 ibi. geda. 7 p. 7 vii. seru. 7 vii. molini de. x. sol. 7 vi. den.

T.B. E. ualeb. hoc. ist. 7 post. ix. sol. Modo. c. sol. In **LENECEACE** hom.

Julie hugo tenit in **MARES** de Romane. i. uaga. Tunc est. Medicat cui est tenue. i. sochi. 7 vii. uilli. aliu. ibi. sunt. i. iii. uilli. hinc. i. cap. 7 vii. ualut. 7 vii. x. sol. 8.

Julie hugo tenit dimid. uaga. quod tenuit un. sochi. ibi. ii. bord. sunt. i. bord. tunc apparet in tractone. quod illuc aperte. et cu. dñi. capr. capr.

Hoc usque hinc burgenses de dore. et hoc abbas et Augustini. Et p. regis. quod illa Etate totius qui calumnio canonici mariani de dore sive hugone de montfort. quod Aliuille Willde et tenetur in alio. T.B. E. 7 defit se. apud uno uaga. ibi. hinc. i. cap. in dno. 7 vi. bord. ciu. i. car. 7 vii. molini de. x. sol. 7 valut. x. sol.

Ipse hugo tenit **ESTERAT.** in dno. In **VERDE** hom.